МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)

ПРИКАЗ

	15 октября 2010 г.

	N 1031

О присуждении в 2010 году премий для поддержки талантливой молодёжи
     В соответствии с Правилами присуждения премий для поддержки талантливой молодежи и порядком выплаты указанных премий, утвержденными приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 февраля 2008 г. N 74 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 13 марта 2008 г., регистрационный N 11332),

     приказываю:

     1. Присудить в 2010 году премии для поддержки талантливой молодёжи лицам согласно приложению.
     2. Департаменту финансирования, учета и отчетности (Володину А.В.) перечислить средства на выплату премий для поддержки талантливой молодёжи на банковские счета лиц, которым они присуждены настоящим приказом.
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр
	А.А. Фурсенко